17-02-2024 00:36:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES SOLICITAM UM REFORÇO MAIOR NA SEGURANÇA NO BAIRRO SEGISMUNDO PEREIRA
  P R I N C I P A L M E N T ENA REGIÃO ONDE FICA A ESCOLA FREI EGÍDIO / MORADORES TAMBÉM RELATAM ÍNDICE DE CRIMINALIDADE

NESSA REGIÃO.

RONDA POLICIAL

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

AVENIDA DOUTOR LAERTE VIEIRA GONÇALVES, SANTA MÔNICA, 38.408-176,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESCOLA ESTADUAL FREI EGÍDIO PARISI

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 24196/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total